

Oferta: 659  
Data wydruku: 2025-04-05

www: zatokaaud.pl  
Tel: 511-115-530  
Kontakt:



## 1.8T 190KM BEX Parktronic Tempomat Klimatronic Navi

18 900 PLN



Marka	Audi	Model	A4
Typ nadwozia	Kombi	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2004	Przebieg	234000
Kolor	Błękitny	Pojemność skokowa	1781
Moc	190	Skrzynia	Automatyczna
Napęd	Na przednie koła	Bezwypadkowy	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

Radio	System nawigacji satelitarnej	System nagłośnienia	Klimatyzacja automatyczna, dwustrefo...
Tapicerka materiałowa	Podłokietniki - przód	Podłokietniki - tył	Podgrzewana przednia szyba
Elektryczne szyby przednie	Elektryczne szyby tylne	Przyciemniane tylne szyby	Tempomat
Kontrola odległości z tyłu (przy parko...	Lusterka boczne ustawiane elektrycznie	Lusterka boczne składane elektrycznie	Lampy przeciwmgielne
Wspomaganie kierownicy	Felgi aluminiowe 17	Zawieszenie komfortowe	ABS
ESP	System wspomagania hamowania	Poduszka powietrzna kierowcy	Poduszka powietrzna pasażera
Kurtyny powietrzne - przód	Poduszka powietrzna centralna	Boczna poduszka powietrzna kierowcy	Boczne poduszki powietrzne - przód
Kurtyny powietrzne - tył	Poduszka powietrzna pasów bezpiecz...		

Audi A4 B6 – "Małyśz" w najlepszym wydaniu!

Szukasz prawdziwej legendy niemieckiej motoryzacji? Oto Audi A4 B6, znane jako "Małyśz", czyli auto, które nie tylko wygląda jak rasowy sportowiec, ale też jeździ tak, jakby samo wiedziało, gdzie jest meta. Wersja kombi, automatyczna skrzynia, napędzana kultowym 1.8 Turbo o mocy 190 KM – jeśli miałeś kiedykolwiek marzenie o aucie, które łączy osiągi, komfort i prestiż w jednym, to właśnie na nie patrzysz!

SILNIK 1.8 TURBO – NAJLEPSZY, JAKI BYŁ

W świecie motoryzacji są silniki dobre, bardzo dobre i 1.8 Turbo od Audi – to już osobna liga. 190 koni mechanicznych, piękna, liniowa moc, a przy tym rozsądne spalanie. To jednostka, która zapewni Ci przyspieszenie, jakiego nie powstydziliby się sportowy sedan, ale jednocześnie nie wyczerpi Ci portfela na stacji benzynowej. Turbo wkręca się jak szalone, a dźwięk silnika to czysta melodia dla każdego fana czterech kółek!

AUTOMATYCZNA SKRZYNIA – WYGODA BEZ KOMPROMISÓW

Żadnego machania lewarkiem – wsiadasz, wrzucasz „D” i jedziesz. Automatyczna skrzynia pracuje płynnie, idealnie dopasowując się do Twojego stylu jazdy. W korku? Pelen luz. Na trasie? Komfort jak w limuzynie. Masz ochotę na dynamiczną jazdę? Skrzynia błyskawicznie reaguje na gaz.

WYGLĄD – SZARY, ALE Z CHARAKTEREM

Nie jest to żaden nudny „flotowy” kolor. To piękny, elegancki szary lakier, który idealnie podkreśla linię nadwozia. Auto wygląda prestiżowo, nowocześnie i ponadczasowo – nic w nim się nie zestarzało, a jego design wciąż przyciąga spojrzenia.

WYPOSAŻENIE – PEŁEN KOMFORT

Audi to klasa sama w sobie, więc tutaj masz wszystko, czego potrzeba:  
Klimatronic – zawsze idealna temperatura bez zabawy w kręcenie pokrętkami.  
Automatyczna skrzynia – jazda jak po sznurku, bez zbędnych ruchów ręką.  
Wiele innych gadżetów – czujniki, elektryka, wygodne fotele i masa innych rzeczy, które sprawiają, że podróż staje się przyjemnością.

STAN TECHNICZNY – JAK Z SALONU

Auto świeżo sprowadzone z Niemiec, gdzie miało łatwe życie na równych autostradach. Żadnych kombinacji, żadnych ukrytych historii – wszystko działa tak, jak powinno. W pełni opłacone, gotowe do rejestracji – koszt to jedynie 150 zł.

Faktura VAT-marża – kupujący nie płaci podatku skarbowego, więc oszczędzasz już na starcie!

TRANSPORT POD DOM? ŻADEN PROBLEM!

Nie masz jak odebrać? Możemy dostarczyć auto prosto pod Twój dom – na terenie całej Polski i za granicę. Zamawiasz, odbierasz, wsiadasz i cieszysz się jazdą.

FINANSOWANIE? POMAGAMY W KREDYCIE I LEASINGU!

Nie musisz mieć gotówki od razu – pomagamy w kredycie, leasingu i ratach. Wszystko do dogadania, bo zależy nam, żebyś jak najszybciej cieszył się swoim nowym Audi!

JAZDA PRÓBNA? Oczywiście!

Przyjedź, zobacz na własne oczy, przejeźdź się i zakochaj się w tym aucie! Jeśli masz jakiegokolwiek wątpliwości, możemy odwiedzić stację diagnostyczną – Audi A4 nie

ma nic do ukrycia!

#### PODSUMOWANIE – AUTO, KTÓRE TRZEBA MIEĆ!

To nie jest zwykłe kombi – to Audi A4 B6 “Małyś”, które nadal zachwyca mocą, komfortem i ponadczasowym stylem. Ale uwaga – takie perełki znikają błyskawicznie! Kto pierwszy, ten lepszy!